1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Bunuri/Servicii:        

Lotul 1, poziția 1        

34900000-

6 

Container (galben) pentru 

deșeuri 1100 litri pe roți  

TK-1100P, Turcia 

unități 40 

3 455.00 

(trei mii patru 

sute cinzeci și 

cinci lei 00 bani) 

4 146.00 

(patru mii una 

sută patruzeci și 

șase lei 00 bani) 

138 200.00 

(una sută treizeci și 

opt mii două sute 

lei 00 bani) 

165 840.00 

(una sută șaizeci și 

cinci mii opt sute 

patruzeci lei 00 bani) 

40 zile de la 

înregistrarea 

contractului  la 

Trezoreria de Stat 

Lotul 1, poziția 2        

34900000-

6 

Pubelă (negru) pentru 

gunoi 120 litri pe roți,  

TK-120P, Turcia 

unități 1670 

350.00 

(trei sute cinzeci 

lei 00 bani) 

420.00 

(patru sute 

douăzeci lei 00 

bani) 

584 500.00 

(cinci sute optzeci 

și patru mii cinci 

sute lei 00 bani) 

701 400.00 

(șapte sute una mii 

patru sute lei 00 

bani) 

40 zile de la 

înregistrarea 

contractului  la 

Trezoreria de Stat 

TOTAL      

722 700.00 

(șapte sute 

douăzeci și două 

mii șapte sute lei 

00 bani) 

867 240.00 

(opt sute șaizeci 

și șapte mii două 

sute patruzeci lei 

00 bani)